
Fiche Horaire

Ligne : 9512_AUREL_SAULT_ETS_SAULT

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9512A02 Itinéraires UBI 9512R01 9512R03

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
AUREL 28439 Chemin des marquisans 07:49 SAULT 2171 Ecole 16:35

211 La Sentinelle 07:50 2172 Collège Pays de Sault 12:30 16:40
206 Village 07:55 AUREL 28439 Chemin des marquisans 12:34 16:44
208 La Peyrachonne 07:59 211 La Sentinelle 12:35 16:45

SAULT 2178 Les Michouilles 08:02 206 Village 12:40 16:50
2169 Champelle 2 08:05 208 La Peyrachonne 12:44 16:54
2171 Ecole 08:10 SAULT 2178 Les Michouilles 12:47 16:57
2172 Collège Pays de Sault 08:15 2169 Champelle 2 12:50 17:00

HORAIRES A COMPTER DU 05 DECEMBRE 2024

Mis à jour le : 03/01/2025


